
Ujednání o zajištění školního stravování

které uzavírají

Provozovatel stravovacích služeb:
Střední odborné učilištěKyjov, příspěvkováorganizace
Sídlo: Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov
IČO:
DIČ: CZOOOS3163
Zastoupené: ředitelemRNDr. PetremKoišem, Ph.D.

a

Škola:
Mateřská škola a základní škola Kyjov, Za Humny, příspěvkováorganizaceSídlo: Za Humny 3304/46, 697 01 Kyjov
IČO:
Zastoupené: ředitelem PaedDr. Petrem Petrášem

I,
Střední odborné učilištěKyjov, příspěvkováorganizace (dále jen SOU) zajistí hlavní jídly (obědy) pro žákyMateřské školy a základní školy Kyjov, Za Humny, příspěvkovéorganizace (dále jenMS a ZS).

II.
Organizace se dohodly na následující výši finančníchnormatívůpodle Vyhlášky č. 107/2005 Sb., o školnímstravování 5 5 odst. 2 od 1. 9. 2021:
Věkové skupiny strávníků Hlavní jíd10 Výše finančního nonnativu v KčStrávníci 7 — 10 let oběd 26,- Kč
Strávníci 11 — 14 let oběd 29,— Kč
Strávníci 15 a více let oběd 34,- Kč

III.
ŽáciMŠ a ZŠ se budou stravovat v prostorách školní jídelny — výdejny v MPV Za Humny 3303/24.Doba výdeje stravyje od 12.00 do 13.15 hod.

IV.
Dohled nad žáky při přemístění do a z prostorů školní_jidelny — výdejnyv MPV Za Humny 3303/24, stejnětak jako v době oběda, zajistí pedagogickýdozor z MS a ZS. '

V.
Prodej stravovacích čipů a výběr záloh na obědy bude vMPV Za Humny 3303/24 u vedoucí hospodářskésprávy (paní Karlíkové). Uhrada stravy bude prováděna zálohovým způsobem.

VI.
Toto ujednání nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvímregistru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.,o registru smluv, platném a účinném znění, nabývá smlouva účinnosti dnemjejího uveřejnění. Totoujednání nahrazuje od 1. 9. 2021 ujednání platné a účinné od 14 5. 2020.
Ujednání se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která začne běžet od prvního dneměsíce následujícíhopo doručení. Střední odborné učiliště Kyjov,

ce
Kyjov$ , 3163

6

...........ředitel MŠ a zš ředitel SOU


